CLASSIFICACAO

ARTILHARIA

DEFESA

Gols em Semi Finais:
Gols em Finais:
Maior Score:

Maior Pontuacao:
Menor Pontuacéao:

Melhor Indice Técnico:
Pior IndiceTécnico:
Melhor Aproveitamento:
Pior Aproveitamento:

Vice Artlheiro:

Gols Contra:

Goleiro Menos Vazado:

RAIO X DO CAMPEONATO PROFISSIONAL SERIE C 2012

Médias
1,00
2,76
0,79
0,79
0,41
3,01
3,01

#DIV/0!

#DIV/0!
gols
2,08
0,10
1,85
0,75
0,75
0,60
2,31
1,27
-1,19
0,19
-0,14
0,04
0,00

ARTILHARIA

DEFESA

Médias

0,6

Médias

2,7

2,3

Quant.Jogos
170
170
170
170
170
170

Queimados x Arturzinho

Barra da tijuca

Artuzinho

Barra da tijuca
Arraial do Cabo

Condor

Séo Gongalo EC

Barcelona

Barra da tijuca

Barcelona

Séo Gongalo EC

Arturzinho

Séo Gongalo EC

Arturzinho

Apelido

Celso

Jefferson

Gesio
Arthur

Apelido

Silvio Luiz

Apelido

Yan

Ronald

22 Jogos
Clube

Queimados

26 Jogos
Villa Rio

Bela Vista
Sao José

20 Jogos
Clube

Sao Gongalo EC

Clube
12 Jogos
Barcelona
14 Jogos
Rubro Social




PENALIDADES

PUBLICO/RENDA

PENALIDADES
170 Jogos

Totais Médias Clubes Quant. Jogos
Cartées: 868 5,11 Todos 170
Cart6es Amarelos: 782 4,60 Todos 170
1 Amarelo/Vermelho: 1 0,01 Todos 170
2 Amarelos/Vermelho: 33 0,19 Todos 170
Vermelho Direto: 44 0,26 Todos 170
Cartao Comissao Técnica 8 0,05 Todos 170
Suspensoées TJD: 2 1,00 Arturzinho 2
Suspensoes Automaticas: 0 0,00 Todos 170
CARTOES SEMI FINAIS E FINAIS

Médias Clubes Quant. Jogos

Cartoes: 5,13 Todos
Cart6es Amarelos: 4,63 Todos
1 Amarelo/Vermelho: 0,00 Todos
2 Amarelos/Vermelho: 0,25 Todos
Vermelho Direto: 0,25 Todos

TOTAL PUBLICO / RENDA
170 jogos
A venda Devolvido Presentes Pagantes Arrecadado

19.170 3.847 15.323 12.430 R$ 105.730,00
113 23 90 73 R$ 621,94

Maior Publico:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Jogo: Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012 Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012

Maior Renda:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Jogo: Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012 Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012

Publico e Renda 1? Fase/2? Fase/ 3? Fase/ Semifinais/ Finais

12 FASE: 90 Jogos

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado

012 Rodada Turno 800 410 390 340 R$ 3.150,00
Médias: 8,9 4,6 4,3 3,8 R$ 35,00

022 Rodada Turno 300 0 300 200 R$ 1.500,00
Médias: 3,3 0,0 3,3 2,2 R$ 16,67

032 Rodada Turno 300 0 300 200 R$ 1.500,00
Médias: 3,3 0,0 3,3 2,2 R$ 16,67

042 Rodada Turno 800 404 378 R$ 3.095,00
Médias: 8,9 44 45 4,2 R$ 386,88

052 Rodada Turno 600 50 550 400 R$ 3.500,00
Médias: 6,7 0,6 6,1 44 R$ 437,50

012 Rodada Returno 600 0 600 400 R$ 3.000,00
Médias: 6,7 0,0 6,7 44 R$ 375,00

022 Rodada Returno 300 0 300 250 R$ 2.250,00
Médias: 3,3 0,0 3,3 2,8 R$ 281,25

032 Rodada Returno 800 303 266 R$ 2.405,00
Médias: 8,9 5,5 34 3,0 R$ 300,63

042 Rodada Returno 1.200 1.100 800 R$ 6.500,00
Médias: 13,3 1,1 12,2 8,9 R$ 812,50

052 Rodada Returno 800 450 350 R$ 2.925,00
Médias: 8,9 3,9 5,0 3,9 R$ 365,63




22 FASE: 48 Jogos

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
012 Rodada Turno 2.000 304 1.696 1.296 R$ 10.455,00
Médias: 41,7 6,3 35,3 27,0 R$ 217,81
022 Rodada Turno 0 0 0 0 R$ 0,00
Médias: 0,0 0,0 0,0 0,0 R$ 0,00
032 Rodada Turno 900 540 360 260 R$ 2.490,00
Médias: 18,8 11,3 75 5,4 R$ 51,88
012 Rodada Returno 900 313 587 437 R$ 4.185,00
Médias: 18,8 6,5 12,2 9,1 R$ 87,19
022 Rodada Returno 1.300 122 1.178 998 R$ 8.590,00
Médias: 27,1 25 245 20,8 R$ 178,96
032 Rodada Returno 0 0 0 0 R$ 0,00
Médias: 0,0 0,0 0,0 0,0 R$ 0,00

32 FASE: 24 Jogos

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado

012 Rodada Turno 1.100 257 843 713 R$ 6.315,00
Médias: 45,8 10,7 35,1 29,7 R$ 263,13

022 Rodada Turno 400 0 400 350 R$ 3.250,00
Médias: 16,7 0,0 16,7 14,6 R$ 135,42

032 Rodada Turno 800 348 452 352 R$ 2.870,00
Médias: 33,3 14,5 18,8 14,7 R$ 119,58

012 Rodada Returno 400 0 400 350 R$ 3.250,00
Médias: 16,7 0,0 16,7 14,6 R$ 135,42

022 Rodada Returno 1.100 40 1.060 930 R$ 7.700,00
Médias: 45,8 1,7 44,2 38,8 R$ 320,83

032 Rodada Returno 700 20 680 600 R$ 5.500,00
Médias: 29,2 0,8 28,3 25,0 R$ 229,17
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A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
1.050 0 1.050 920 R$ 7.600,00
Médias: 42,0 0,0 42,0 36,8 R$ 304,00
Jogo de Volta 0 0 0 0 R$ 0,00
Médias: 0,0 0,0 0,0 0,0 R$ 0,00

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado

1200 0 1200 1000 R$ 8.000,00

Médias: 300,0 0,0 300,0 250,0 R$ 2.000,00

Jogo de Volta 720 0 720 640 R$ 5.700,00
Médias: 180,0 0,0 180,0 160,0 R$ 1.425,00

Maior Publico Semifinais:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Jogo: Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012

Maior Renda Semifinais:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012




Maior Publico Final:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Jogo: Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012

Maior Renda Final:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
800 0 800 700 R$ 5.500,00
Jogo: Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012

Total de Publico e Renda nos Principais Estadios
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A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Waldo C. Xavier 7.800 2.317 5.483 4.670 R$ 37.790,00
Luso Brasileiro 3.000 0 3.000 2.000 R$ 15.000,00
Waldemar Tadio 3.900 777 3.123 2.703 R$ 24.965,00
Plinio Bastos Barros 1.200 713 487 287 R$ 2.625,00
300 260 210 R$ 2.050,00
1.600 1.600 1.400 R$ 13.000,00
670 670 610 R$ 5.550,00
700 700 550 R$ 2.500,00
19.170 15.323 12.430 R$ 105.730,00




