



## RAIO X DO CAMPEONATO PROFISSIONAL SÉRIE C 2012

### CLASSIFICAÇÃO

	Totais	Médias	Clubes	Quant.Jogos
Jogos:	170	1,00		170
Pontos:	469	2,76		170
Vitórias:	135	0,79		170
Derrotas:	135	0,79		170
Empates:	70	0,41		170
Gols Pró:	512	3,01		170
Gols Contra:	512	3,01		170
Gols em Semi Finais:	3	#DIV/0!		0
Gols em Finais:	4	#DIV/0!		0
Maior Score:	8X2	gols	Queimados x Arturzinho	170
Maior Pontuação:	54	2,08	Barra da Tijuca	26
Menor Pontuação:	1	0,10	Artuzinho	10
Melhor Ataque:	48	1,85	Barra da Tijuca	26
Pior Ataque:	6	0,75	Arraial do Cabo	8
	6	0,75	Condor	8
Melhor Defesa:	12	0,60	São Gonçalo EC	20
Pior Defesa:	37	2,31	Barcelona	16
Melhor Saldo de Gols:	33	1,27	Barra da Tijuca	26
Pior Saldo de Gols	-19	-1,19	Barcelona	16
Melhor Índice Técnico:	3,75	0,19	São Gonçalo EC	20
Pior Índice Técnico:	-1,40	-0,14	Arturzinho	10
Melhor Aproveitamento:	76,7%	0,04	São Gonçalo EC	20
Pior Aproveitamento:	3,3%	0,00	Arturzinho	10

### ARTILHARIA

### ARTILHARIA

	Gols	Média	Apelido	Clube	22 Jogos
Artilheiros:	14	0,6	Celso	Queimados	
Vice Artilheiro:	13	0,5	Jefferson	Villa Rio	26 Jogos
Gols Contra:	1	0,0	Gesio	Bela Vista	
	1	0,0	Arthur	São José	

### DEFESA

### DEFESA

	Gols	Médias	Apelido	Clube	20 Jogos
Goleiro Menos Vazado:	12	0,6	Silvio Luiz	São Gonçalo EC	
Goleiro Mais Vazado:	32	2,7	Yan	Barcelona	12 Jogos
	32	2,3	Ronald	Rubro Social	14 Jogos

### PENALIDADES

#### PENALIDADES

	Totais	Médias	Clubes	170 Jogos	Quant. Jogos
<b>Cartões:</b>	868	5,11	Todos	170	
<b>Cartões Amarelos:</b>	782	4,60	Todos	170	
<b>1 Amarelo/Vermelho:</b>	1	0,01	Todos	170	
<b>2 Amarelos/Vermelho:</b>	33	0,19	Todos	170	
<b>Vermelho Direto:</b>	44	0,26	Todos	170	
<b>Cartão Comissão Técnica</b>	8	0,05	Todos	170	
<b>Suspensões TJD:</b>	2	1,00	Arturzinho	2	
<b>Suspensões Automáticas:</b>	0	0,00	Todos	170	
<b>CARTÕES SEMI FINAIS E FINAIS</b>					
	Totais	Médias	Clubes	Quant. Jogos	
<b>Cartões:</b>	41	5,13	Todos	8	
<b>Cartões Amarelos:</b>	37	4,63	Todos	8	
<b>1 Amarelo/Vermelho:</b>	0	0,00	Todos	8	
<b>2 Amarelos/Vermelho:</b>	2	0,25	Todos	8	
<b>Vermelho Direto:</b>	2	0,25	Todos	8	

### TOTAL PÚBLICO / RENDA

	170	jogos			
	Á venda	Devolvido	Presentes	Pagantes	Arrecadado
<b>Á Venda :</b>	19.170	3.847	15.323	12.430	R\$ 105.730,00
<b>Médias:</b>	113	23	90	73	R\$ 621,94
<b>Maior Público:</b>					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	800	0	800	700	R\$ 5.500,00
<b>Jogo:</b>	<a href="#">Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012 ----- Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012</a>				
<b>Maior Renda:</b>					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	800	0	800	700	R\$ 5.500,00
<b>Jogo:</b>	<a href="#">Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012 ----- Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012</a>				

#### Público e Renda 1ª Fase/2ª Fase/ 3ª Fase/ Semifinais/ Finais

	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	90 Jogos
	Médias:	Médias:	Médias:	Médias:	Médias:
<b>01ª Rodada Turno</b>	800	410	390	340	R\$ 3.150,00
<b>Médias:</b>	<b>8,9</b>	<b>4,6</b>	<b>4,3</b>	<b>3,8</b>	<b>R\$ 35,00</b>
<b>02ª Rodada Turno</b>	300	0	300	200	R\$ 1.500,00
<b>Médias:</b>	<b>3,3</b>	<b>0,0</b>	<b>3,3</b>	<b>2,2</b>	<b>R\$ 16,67</b>
<b>03ª Rodada Turno</b>	300	0	300	200	R\$ 1.500,00
<b>Médias:</b>	<b>3,3</b>	<b>0,0</b>	<b>3,3</b>	<b>2,2</b>	<b>R\$ 16,67</b>
<b>04ª Rodada Turno</b>	800	396	404	378	R\$ 3.095,00
<b>Médias:</b>	<b>8,9</b>	<b>4,4</b>	<b>4,5</b>	<b>4,2</b>	<b>R\$ 386,88</b>
<b>05ª Rodada Turno</b>	600	50	550	400	R\$ 3.500,00
<b>Médias:</b>	<b>6,7</b>	<b>0,6</b>	<b>6,1</b>	<b>4,4</b>	<b>R\$ 437,50</b>
<b>01ª Rodada Retorno</b>	600	0	600	400	R\$ 3.000,00
<b>Médias:</b>	<b>6,7</b>	<b>0,0</b>	<b>6,7</b>	<b>4,4</b>	<b>R\$ 375,00</b>
<b>02ª Rodada Retorno</b>	300	0	300	250	R\$ 2.250,00
<b>Médias:</b>	<b>3,3</b>	<b>0,0</b>	<b>3,3</b>	<b>2,8</b>	<b>R\$ 281,25</b>
<b>03ª Rodada Retorno</b>	800	497	303	266	R\$ 2.405,00
<b>Médias:</b>	<b>8,9</b>	<b>5,5</b>	<b>3,4</b>	<b>3,0</b>	<b>R\$ 300,63</b>
<b>04ª Rodada Retorno</b>	1.200	100	1.100	800	R\$ 6.500,00
<b>Médias:</b>	<b>13,3</b>	<b>1,1</b>	<b>12,2</b>	<b>8,9</b>	<b>R\$ 812,50</b>
<b>05ª Rodada Retorno</b>	800	350	450	350	R\$ 2.925,00
<b>Médias:</b>	<b>8,9</b>	<b>3,9</b>	<b>5,0</b>	<b>3,9</b>	<b>R\$ 365,63</b>

#### PÚBLICO/RENDAS

<b>2ª FASE:</b>						
<b>48 Jogos</b>						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
01ª Rodada Turno	2.000	304	1.696	1.296	R\$ 10.455,00	
Médias:	<b>41,7</b>	<b>6,3</b>	<b>35,3</b>	<b>27,0</b>	<b>R\$ 217,81</b>	
02ª Rodada Turno	0	0	0	0	R\$ 0,00	
Médias:	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>R\$ 0,00</b>	
03ª Rodada Turno	900	540	360	260	R\$ 2.490,00	
Médias:	<b>18,8</b>	<b>11,3</b>	<b>7,5</b>	<b>5,4</b>	<b>R\$ 51,88</b>	
01ª Rodada Retorno	900	313	587	437	R\$ 4.185,00	
Médias:	<b>18,8</b>	<b>6,5</b>	<b>12,2</b>	<b>9,1</b>	<b>R\$ 87,19</b>	
02ª Rodada Retorno	1.300	122	1.178	998	R\$ 8.590,00	
Médias:	<b>27,1</b>	<b>2,5</b>	<b>24,5</b>	<b>20,8</b>	<b>R\$ 178,96</b>	
03ª Rodada Retorno	0	0	0	0	R\$ 0,00	
Médias:	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>R\$ 0,00</b>	
<b>3ª FASE:</b>						
<b>24 Jogos</b>						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
01ª Rodada Turno	1.100	257	843	713	R\$ 6.315,00	
Médias:	<b>45,8</b>	<b>10,7</b>	<b>35,1</b>	<b>29,7</b>	<b>R\$ 263,13</b>	
02ª Rodada Turno	400	0	400	350	R\$ 3.250,00	
Médias:	<b>16,7</b>	<b>0,0</b>	<b>16,7</b>	<b>14,6</b>	<b>R\$ 135,42</b>	
03ª Rodada Turno	800	348	452	352	R\$ 2.870,00	
Médias:	<b>33,3</b>	<b>14,5</b>	<b>18,8</b>	<b>14,7</b>	<b>R\$ 119,58</b>	
01ª Rodada Retorno	400	0	400	350	R\$ 3.250,00	
Médias:	<b>16,7</b>	<b>0,0</b>	<b>16,7</b>	<b>14,6</b>	<b>R\$ 135,42</b>	
02ª Rodada Retorno	1.100	40	1.060	930	R\$ 7.700,00	
Médias:	<b>45,8</b>	<b>1,7</b>	<b>44,2</b>	<b>38,8</b>	<b>R\$ 320,83</b>	
03ª Rodada Retorno	700	20	680	600	R\$ 5.500,00	
Médias:	<b>29,2</b>	<b>0,8</b>	<b>28,3</b>	<b>25,0</b>	<b>R\$ 229,17</b>	
<b>SEMIFINAIS:</b>						
<b>4 Jogos</b>						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Jogo de Ida	1.050	0	1.050	920	R\$ 7.600,00	
Médias:	<b>42,0</b>	<b>0,0</b>	<b>42,0</b>	<b>36,8</b>	<b>R\$ 304,00</b>	
Jogo de Volta	0	0	0	0	R\$ 0,00	
Médias:	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>R\$ 0,00</b>	
<b>FINAIS:</b>						
<b>4 Jogos</b>						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Jogo de Ida	1200	0	1200	1000	R\$ 8.000,00	
Médias:	<b>300,0</b>	<b>0,0</b>	<b>300,0</b>	<b>250,0</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>	
Jogo de Volta	720	0	720	640	R\$ 5.700,00	
Médias:	<b>180,0</b>	<b>0,0</b>	<b>180,0</b>	<b>160,0</b>	<b>R\$ 1.425,00</b>	
<b>Maior Público Semifinais:</b>						
Jogo:	Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012	Á venda 800	Devolvidos 0	Presentes 800	Pagantes 700	Arrecadado R\$ 5.500,00
<b>Maior Renda Semifinais:</b>						
Jogo:	Paduano EC 1 x 0 Villa Rio EC - 08.07.2012	Á venda 800	Devolvidos 0	Presentes 800	Pagantes 700	Arrecadado R\$ 5.500,00

<b>Maior Público Final:</b>					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Jogo:	800	0	800	700	R\$ 5.500,00
<b>Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012</b>					
<b>Maior Renda Final:</b>					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Jogo:	800	0	800	700	R\$ 5.500,00
<b>Paduano EC 1 x 1 América T. Rios - 22.07.2012</b>					
<b>Total de Públco e Renda nos Principais Estádios</b>					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
<b>Waldo C. Xavier</b>	7.800	2.317	5.483	4.670	R\$ 37.790,00
<b>Luso Brasileiro</b>	3.000	0	3.000	2.000	R\$ 15.000,00
<b>Waldemar Tadio</b>	3.900	777	3.123	2.703	R\$ 24.965,00
<b>Plínio Bastos Barros</b>	1.200	713	487	287	R\$ 2.625,00
<b>Atílio Maroti</b>	300	40	260	210	R\$ 2.050,00
<b>CE Mauá</b>	1.600	0	1.600	1.400	R\$ 13.000,00
<b>Tiezão</b>	670	0	670	610	R\$ 5.550,00
<b>Bariri</b>	700	0	700	550	R\$ 2.500,00
<b>TOTAIS:</b>	<b>19.170</b>	<b>3.847</b>	<b>15.323</b>	<b>12.430</b>	<b>R\$ 105.730,00</b>